
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2047/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-07-12

w sprawie wydania Małopolskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych                    
w Krakowie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych 
planowaną inwestycją pn. „Rozbudowa lewego wału rzeki Wisły”.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst  
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 21 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 7 Ustawy z dnia 8 lipca 2010 r.                 
o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 143, poz. 963 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na wydanie Małopolskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Krakowie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
objętych decyzją Nr 5/13 Wojewody Małopolskiego z dnia 14.06.2013 r. o udzieleniu 
pozwolenia na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa lewego wału rzeki Wisły od km wału 
81+703 do ok. km 87+260 (od km rzeki 81+880 do km 87+264) wraz z rozbudową wału 
cofkowego rzeki Wisły tj. prawego wału rzeki Białuchy od km wału 0+022 do km 0+712, 
miasto Kraków, województwo małopolskie”, oznaczonych nr:
- nr 115/27 o pow. 0.0069 ha (działka projektowana, powstanie z podziału działki nr 115/13)              
obj. księgą wieczystą KR1P/00288412/8, obr. 16 Śródmieście,
- nr 115/29 o pow. 0.1042 ha (działka projektowana, powstanie z podziału działki nr 115/25)               
obj. księgą wieczystą KR1P/00103958/7, obr. 16 Śródmieście,
- nr 121/22 o pow.0.0003 ha (działka projektowana, powstanie z podziału działki nr 121/21),              
obj. księgą wieczystą KR1P/00469684/8, obr. 16 Śródmieście, 
- nr 204/3 o pow.0.0111 ha (działka projektowana, powstanie z podziału działki nr 204/2) 
oraz nr 210/1 o pow. 0.0259 ha (działka projektowana, powstanie z podziału działki nr 210) 
obj. księgą wieczystą KR1P/00199026/4, obr. 53 Nowa Huta, 
- nr 226 o pow.0.0212 ha obj. księgą wieczystą KR1P/00039200/9, obr. 55 Nowa Huta,
- nr 235 o pow. 0.0038 ha, nr 244 o pow. 0.0066 ha, nr 255/1 o pow. 0,0069 ha, nr 255/3          
o pow. 0.0006 ha (działka projektowana, powstanie z podziału działki nr 255/2) oraz nr 258/1 
o pow. 0.0058 ha  obj. księgą wieczystą KR1P/00005794/2, obr. 55 Nowa Huta.

§ 2
Do podpisania stosownego oświadczenia w sprawie wydania Małopolskiemu 

Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie w/w nieruchomości upoważnia się :

Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub

Annę Trembecką – Zastępcę  Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

 
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


